Dicti fratres mililie templi debent facere et relinere imperpe-
tuum canchellum dicte ecclesie de Biasli, luminari excepto, in

quo luminari dicti fratres in aliquo non tenentur
;
et in ceteris

rébus necessariis ad serviendum in dicta ecclesia infra can-

chellum sicuti de libris, ornamentis et rébus aliis fratres

templi debent apponere medietatem et parrochiani predicti
aliani medietatem. Tali nioilo, quod templarii habebunl propter
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hoc, medietatem omnium legalorum, que fient ecclesie predicte,

quantum ad sanctum ipsius ecclesie. Hec est obmittendum quod

teuiplarii in aliquo non lenentur, ad naveni dicte ecclesie et ad

canipanas ipsius ecclesie meliorandum seu reficiendum prêter

quod ad canchellum reficiendum, prout supra dictum est,

Sciendum est etiam quod parrochiani predicti non tenentur née

etiam de cetero tenebuntur ad ponendum aliquid in reficiendo

seu retinendo cancellum superius nominatum. Et ut hec omnia

predicta sint in perpetuum firma et stabilia ; nos frater Philippus

predictus et nos magistri Guillelmus et Hugo predicti, présentes

litteras sigillis nostris fecimus sigillari et confirmari. In testi-

nionium omnium predictorum, videlicet nos fr, Ph. preceptor

predictus, de assensu et voluntate fratrum nostrorum, et nos

magistri Guillermus et Hugo predicti, tanquam arbitri et ordi-

natores omnium predictorum, datum anno Domini M" CC°

octuagesimo tertio, mense julio.

N" 12

Entre 1185 et 1194

AlMONT

Longue énumération de donations faites aux Templiers,

d'achats conclus par eux et de terres comprises dans les

domaines de Hue Seigneuré.

Arch. Nal. — S. 5225 b, n° 24.

Titulus de Portis : universis santé ecclesie fidelibus, notifi-

camus quod : Bernardus de Fontaines filius Ricardi et uxor

ejus, Hugo silicet et Maingodus, campum terre fratribus templi

dederunt, unde Ix solides Bernardus habuit ;
hoc Hugo seniora-

tus, de cujus dominio erat [campus], et Galterius filius suus,

Kadulpho Bordel domino terre annuento, eisdem fratribus

concesserunt.
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Gislcbcrlus de Ranibures, xv*^'™ jugera terre et mcdielalcm

ncinoris de F'aiel, prenominalis fralribus in elemosinani dcdit,

unde Gislebertus caballum habuit ;
et reliquam medietatem

nemoris hujus, Hugo Bordels eidem congregationi in clemo-

sina dédit, unde xv«''" solidos habuit ; Galtero Seniorato, de

cnjus feodo erat, concedente, unde sex caseos liabuit.

lladulfus Bordels Ix*» jugera terre, prescriplis fratribus in

elemosina dédit, ob hoc Ix^^ solidos de caritale domus habuit
;

Hugone Bordel filio ejus favente et Galtero Seniorato.

Hugo de Bertencurt predictis fralribus, iv»"- jugera terre xxti

solidos vendidit ;
concedentibus sororibus ejus, Hugone Bordel

existante teste, et hoc Galtero Seniorato concedente.

Rogerus hospes eorumdem f'ratrum, octo jugera terre eis

dodit, Galtero Seniorato concedente.

Guido de Durchetel, v jugera terre predictis fratribus iif

t'iemosinam tribuit, concedente Galtero Seniorato.

Werricus de Fontanis, v jugera tam terre quam nemoris in

elemosinam dédit, Galtero Seniorato concedente.

Lambertus de Fontanis, assensu uxoris sue et Johannis filii

sui VII jugera terre in clcraosinani dédit eisdera fratribus
;
Ber-

nardo Bordel, domino terre, concedente et Galtero Seniorato.

Maingodus de Bertencurt quemdam campum in territorio des

Maisniels, salvo terragio suo, et sex jugera nemoris eidem

domui libère concessit, domino Galtero Seniorato concedente.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod Galterus

Seniorator (sic) et Egidius filius ejus concesserunt omnes has

elemosinas predictas de feodo suo, in elemosina fratribus

templi in perpetuum. Testes sunt Hugo d'Ausi, Henricus de

Tun, Germundus de Dun, Robertus d'Asli, Ricardus de Bochun,

Guido d'Ausi, Renelmus de Chocherel, Girardus de Baiardes,

Hugo de Gaspanes et duo fratres Hugonis d'Asli ; et hoc

recognitum fuit apud Aiemunt, tempore fratris Willelmi del

Bos Norman, tune lomporis preceptore Pontivi, in prescntia

Galteri Seniorati et Egidii lllii sui qui hoc privilegium ne obli-

vioni Iraderetur scribere jussit et ut in perpetuum firmaretur

sigilli sui impressione munivit.

Les deux sceaux manquent : l'un était sur cordelettes de

chanvre, l'autre sur double queue de parchemin.
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N" 13

119i (19 juin)

AlMONT

Charte-partie : Donation d'un champ à la maison du Temple
d'Aimont, par G. le Blond.

Arch. Nat. — MM. 89i, n" II (Recueil de pièces, 1146 à 1254) .

Sciant présentes et fiituri quod ego G. Blundus assensu et

consensu uxoris mee A. et fliiorum nostrorum et heredum

Stephani, Rogeri, Roberti, Ernulfi, B
, B. et filie nostre

Heu terram quamdam que dicitur campus Guidonis, pro
salute animarum nostrarum et antecessorum et omnium [amico-

riun] nostrorum, dedi et concessi l)eo et béate Marie et domui

templi in puram et perpetuam elemosinam. Ut aut em hec

donatio perpetuam habeat firmitatcm, predictam terram super
altare in ecclesia de Aiemont sacrosanctis evangeliis dévote